
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Na Rejdišti 1, Praha 1 Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 70837911

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25565893

ELSEREMO, a.s., Kloboucká 864, 763 31 Brumov - Bylnice DIČ: CZ25565893 

Projektant: IČ: 15939006

ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 089 135,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 089 135,88 21,00% 228 718,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 317 854,41

Výměna podlahy divadla

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Na Rejdišti 1, Praha 1 Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant: ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

Uchazeč: ELSEREMO, a.s., Kloboucká 864, 763 31 Brumov - Bylnice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 089 135,88

HSV - Práce a dodávky HSV 180 554,62

    96 - Bourání konstrukcí 180 554,62

PSV - Práce a dodávky PSV 893 581,26

    766 - Konstrukce truhlářské 30 187,50

    775 - Podlahy skládané 863 393,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

Výměna podlahy divadla

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Na Rejdišti 1, Praha 1 Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant: ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

Uchazeč: ELSEREMO, a.s., Kloboucká 864, 763 31 Brumov - Bylnice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 089 135,88

D HSV Práce a dodávky HSV 180 554,62

D 96 Bourání konstrukcí 180 554,62

1 K 762821912-R Odříznutí palubkové podlahy (u obkladu stěn) m 54,000 150,00 8 100,00

VV "m.č.  1.05" 54 54,000

2 K 775511800 Demontáž podlah vlysových s lištami lepených m2 163,200 500,00 81 600,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 163,200 250,00 40 800,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 163,200 225,00 36 720,00 CS ÚRS 2017 01

VV "m.č.  1.05" 163,2 163,200

5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 4,436 600,00 2 661,60 CS ÚRS 2017 01

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 4,436 500,00 2 218,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 84,284 74,00 6 237,02 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná vzdálenost k odvozu 20 km

VV 4,436*19 'Přepočtené koeficientem množství 84,284

8 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 4,436 500,00 2 218,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 893 581,26

D 766 Konstrukce truhlářské 30 187,50

9 K T01
DB PRÁH 22 x 150 x 1900, RAL 9011, DUB - MASIV, NÁJEZDOVÉ HRANY, KOTVENÍ 

CHEM. HMOŽDINKOU - kompletní provedení
kus 1,000 1 250,00 1 250,00

Výměna podlahy divadla

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 K T02
DB SOKL V. 50 MM, MASIV, BARVA HNĚDÁ (DLE DŘEV. OBKLADU STĚN) - kompletní 

provedení
m 54,000 150,00 8 100,00

11 K T03
POKLOP Z LAŤOVKY TL. 40 MM, TOPOL, SM, 1000 x 1100 MM, BARVA RAL 9011 - 

kompletní provedení
kus 1,000 6 300,00 6 300,00

12 K T04
POKLOP Z LAŤOVKY TL. 40 MM, TOPOL, SM, 940 x 2300 MM, BARVA RAL 9011 - 

kompletní provedení
kus 1,000 8 500,00 8 500,00

13 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 5,000 1 207,50 6 037,50 CS ÚRS 2017 01

D 775 Podlahy skládané 863 393,76

14 K 775591919

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, 

parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, 

středním a jemným

m2 163,200 170,00 27 744,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

tmel PALLMAN UNI KITT

15 K 775591920 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí m2 163,200 60,00 9 792,00 CS ÚRS 2017 01

16 K 775591929
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování celkové základní lak, 

mezibroušení, vrchní lak, mezibroušení, vrchní lak
m2 163,200 220,00 35 904,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

nátělr černý Herbol Acryl - Satin SeidenglänzendnRAL 9011

17 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 

tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 163,200 1 050,00 171 360,00 CS ÚRS 2017 01

VV "m.č.  1.05" 163,2 163,200

18 K 775530033
Montáž podlah palubkových masivních s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy 

a olištování s podkladem z OSB desek, šířky palubky přes 150 mm celoplošně lepených
m2 163,200 1 350,00 220 320,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

PU LEPIDLO UZIN

19 M 611899930R palubky podlahové borovice 42 - 45 mm, kvality A m2 200,000 1 950,00 390 000,00

P
Poznámka k položce:

borový masiv z výběrového dřeva s radiálními a poloradiálními vlákny, provedení pero, drážka

VV 163,2*1,22549 'Přepočtené koeficientem množství 200,000

20 K 998775201
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,000 8 273,76 8 273,76 CS ÚRS 2017 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

21 K 034103000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

22 K 041203000 Inženýrská činnost dozory technický dozor investora soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 5


